
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-шаП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

на№ от

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении Руководителя Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан.

В соответствии со статьями 37 и 85 Федерального закона «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан», статьями 44 и 45 Устава Сабинского 
муниципального района, решениями конкурсной комиссии №2 от 
23Л0.2015 года и счетной комиссии №2 от 23.10.2015 года Совет 
Сабинского муниципального района РЕШИЛ:

Назначить Руководителем Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Расимова Равиля Мубараковича.

Елава Са 
муниципаль: Р.Н.Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

